MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS ADMINISTRATIVAS - DEPAD

ATA DE SORTEIO DE ORDEM Nº 1/2021 - DEPAD/CCSA (16.14)

 23077.102095/2021-40Nº do Protocolo:
Natal-RN, 13 de setembro de 2021.

Ao décimo terceiro dia do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e um, às 08:00 horas, na sala de videoconferência do Google
Meet (link:https://meet.google.com/ddg-ivve-woe), conforme calendário divulgado aos candidatos pelo sistema SIGRH, deu-se o
sorteio da ordem de apresentação da prova didática do processo seletivo simplificado para professor substituto, na área de
Administração Geral, objeto do Edital no 056/2021-PROGESP, estando presentes: Prof. ANDERSON LUIZ REZENDE MÓL -
CE, Prof. VALDEMIR GALVÃO DE CARVALHO - CE, Prof. VIDAL SUNCION INFANTE - CE, WALID ABBAS EL
AOUAR - Candidato, JOÃO FLORÊNCIO DA COSTA JÚNIOR - Candidato, MARIANA AUGUSTA DE ARAÚJO SILVA -
Candidato, ALEXANDRE MAGNO DA SILVA FILHO - Candidato, DANYELLE MESTRE DE SOUZA - Candidato, MARILIA
DUARTE DE SOUZA - Candidato. O sorteio resultou na seguinte ordem de apresentação: 1º EVANGELINA DE MELLO
BASTOS, JOÃO FLORÊNCIO DA COSTA JÚNIOR, 3º MARIANA AUGUSTA DE ARAÚJO SILVA, 4º ROSANEIDE MARIA
GARCIA DA SILVA, 5º MARILIA DUARTE DE SOUZA, 6º DANYELLE MESTRE DE SOUZA, 7º PAULA GONÇALVES
SERAFINI, 8º BRUNA CORDEIRO DE SOUSA, 9º ALEXANDRE MAGNO DA SILVA FILHO, 10º ADSON ARACELI
ALVES DANTAS, 11º WALID ABBAS EL AOUAR, 12º MARCELO BARBOSA DE OLIVEIRA. Os referidos candidatos ficam,
portanto, alocados nos seguintes turnos/sessões, conforme dias e horários a seguir:

Data 14/09/2021

Turno ( x ) Manhã ( ) Tarde ( ) Noite

Horário

9:00h 1º Candidato: EVANGELINA DE MELLO BASTOS

10:00h 2º Candidato: JOÃO FLORÊNCIO DA COSTA JÚNIOR

11:00h 3º Candidato: MARIANA AUGUSTA DE ARAÚJO SILVA

Data 14/09/2021

Turno ( ) Manhã ( x ) Tarde ( ) Noite

Horário

14:00h 4º Candidato: ROSANEIDE MARIA GARCIA DA SILVA

15:00h 5º Candidato: MARILIA DUARTE DE SOUZA

16:00h 6º Candidato: DANYELLE MESTRE DE SOUZA

Data 15/09/2021

Turno ( x ) Manhã ( ) Tarde ( ) Noite

Horário

9:00h 7º Candidato: PAULA GONÇALVES SERAFINI

10:00h 8º Candidato: BRUNA CORDEIRO DE SOUSA

11:00h 9º Candidato: ALEXANDRE MAGNO DA SILVA FILHO

Data 15/09/2021

Turno ( ) Manhã ( x ) Tarde ( ) Noite

Horário

14:00h 10º Candidato: ADSON ARACELI ALVES DANTAS

15:00h 11º Candidato: WALID ABBAS EL AOUAR

16:00h 12º Candidato: MARCELO BARBOSA DE OLIVEIRA

Conforme item 8.5.7.3. do edital, a ausência de candidato(s) no início do turno/sessão acarretará na readequação do(s) horário
(s) de apresentação entre os demais candidatos do turno/sessão. Desta forma, caso o primeiro candidato do turno/sessão não
esteja presente, será convocado o segundo candidato do turno/sessão para iniciar a apresentação naquele horário e, assim,
sucessivamente. Sem nada mais a tratar, eu Anderson Luiz Rezende Mól, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a presente
ata, assinada por mim e demais membros da comissão.

(Assinado digitalmente em 13/09/2021 11:03)
ANDERSON LUIZ REZENDE MOL

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DEPAD/CCSA (16.14)

Matrícula: 1543333

(Assinado digitalmente em 13/09/2021 11:08)
VALDEMIR GALVAO DE CARVALHO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DEPAD/CCSA (16.14)

Matrícula: 4322109

(Não Assinado)
VIDAL SUNCION INFANTE

FUNÇÃO INDEFINIDA

DEPAD/CCSA (16.14)

Matrícula: 350350

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufrn.br/public/documentos/index.jsp
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 1 2021 ATA DE SORTEIO DE ORDEM 13/09/2021 4748c1371f

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf